1/2

技 OGN20-015

お客様各位         2020 年 8 月

株式会社 三桂製作所

防爆式コネクタ用パッキン KX(GP) 刻印変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品の防爆式コネクタ用パッキンの刻印を変更致しますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

1．対象品番

パッキン パッキン使用製品

品番 サイズ 品番 サイズ 品番 サイズ

KX(GP)

1608

K2XBG

K2XUBG

K2XBGL

1608

CXBG

1608

1610 1610 1610

1612 1612 1612

2210 2210 2210

2212 2212 2212

2214 2214 2214

2216 2216 2216

2816 2816

2818 2818

2820 2820

パッキンの変更に伴い、パッキン使用製品も変更になります。

2/2

2．変更内容

対象品番の生産場所変更に伴い金型を新規製作致しました。その際 2 種類あったケーブルサイズ

の刻印を統一致しました。また、新たに金型識別番号の刻印を追加致しました。

刻印

変更前 変更後

材質 CR(クロロプレンゴム) CR(クロロプレンゴム)

RoHS 2 対応 対応

3.変更時期

変更予定時期は下表の通りになります。

尚、出荷状況によっては予定が前後することがございますので予めご了承ください。

最新の情報については、お手数ですが各営業窓口までお問合せください。

品番 サイズ 変更予定月

KX(GP)

1608  2020 年 11 月

1610  2020 年 10 月

1612 2020 年 9 月

2210 2021 年以降

2212 2020 年 9 月

2214  2020 年 11 月

2216 2021 年以降

2816 2021 年以降

2818  2020 年 10 月

2820  2020 年 11 月

仕様変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

ケーブルサイズ

金型識別番号